1611. Nov.

Noz. dñis gratia, Ioannes Sigismundus, Marchio Brande,
burgensis, S. R. Imperij Archilamariarius et Elector, in
Prussia, Policie, Civica, Montium, Sicca, Pomerania, Capri,
borum, Vandalorum, et Cognac, Carnoviae, in Silezia Dux,
Burggravius Norimbergensis, et Princeps Rugie, Comes
Marchie et Raucenburgi, Dnus in Ravenstein, testamur
presentibus hysc literis nostris, Cum Ser.º Principi
ac domino Dño Sigismundo Tertio, Poloniae, et Sveciae
Regi, Dño Consanguineo et Affini nostro observandissimo,
uti et amplissimis incliti Regni Poloniae, Ordinibus, in
proxime prateritis Comitijs Vazaviciensibus, placuisse,
tan ex Senatorio, quin equestri Ordine, certos Commis-
sarios designare, qui Deo volente x. v. die Maij, ince-
quentis anni MDCXII, in finibus incliti Regni, et
nostra Nova Marchie congregiantur, et de navigatione
tuta, libera, et sine indecora illicitag, Nobilitatis Ma-
joris Poloniae per telona aggravatione, in fluvio Wartba
qui ditiores nostras alluit, ac in Oderam se tandem ex-
onerat, instituenda, deliberauit, ac erasigant, Nos,
quamprimum in Electoratum nostrum, Deo adjuvante
reversi fuerimus, non modo cum Ordinibus, commemorate
nostra Nova Marchie, hoc de re, serio, et diligenter
acturos, sed et ex ysdem, precipios consiliarios, Vazal-
losq; et subditos nostros, itidem electuros, et circa
dictum dien x. v. Maij, ad illas ipsos limites Electo-
ratus nostry, ita allegantes esse, ut Regis Dnis Com-
misiarys sese tun sistere, ac vi plenipotentie, quâ

ipos munieris, quaecumq' ad hanc rem, ex communij usu, utriusq' rationis, definiendam, recteq; constitueret, pertinerent videtur, cum yisdem perficeret, et determinaret posset.

Id quod Nos sic facturos, praestiturosq' esse pollicemur.

In quorum fidem presentes hunc manus nostra subscriptione sigilliq; impressione corroboravimus. Actum Varsoviae,
XVIII. die Mensis Novembris anno MDCXII:

Johannes Sigismundus Elector

De Navigatione Varensi.